
（上接 7 版）

助学型及限制报考专业附表 3

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

新专业代码

030601K

030612TK

040105

040105

040105

040105

040105

070501

080202

080202

080203

080203

080203

080208

080208

080208

080404

080801

080801

080801

080801

080802T

080905

080905

080905

081101

090401

100701

100701

100701

100701

100801

101101

新专业名称

治安学

公安管理学

艺术教育★
艺术教育★
艺术教育★
艺术教育★
艺术教育★
地理科学★
机械设计制造及其自动化★
机械设计制造及其自动化★
材料成型及控制工程★
材料成型及控制工程★
材料成型及控制工程★
汽车服务工程★
汽车服务工程★
汽车服务工程★
冶金工程★
自动化★
自动化★
自动化★
自动化★
轨道交通信号与控制★
物联网工程★
物联网工程★
物联网工程★
水利水电工程★
动物医学★
药学★
药学★
药学★
药学★
中药学

护理学

原专业代码

C030407

C030401

B050408

B050408

B050408

B050408

B050408

B070702

B080741

B080741

B080313

B080313

B080313

B080610

B080610

B080610

B080208

B080603

B080603

B080603

B080603

B080780

/

/

/

B080904

B090403

B100805

B100805

B100805

B100805

C100802

B100702

原专业名称

治安管理

公安管理

音乐教育

音乐教育

音乐教育

音乐教育

音乐教育

地理教育

数控技术

数控技术

模具设计与制造

模具设计与制造

模具设计与制造

汽车运用工程

汽车运用工程

汽车运用工程

冶金工程

工业自动化

工业自动化

工业自动化

工业自动化

轨道交通信号及控制

/

/

/

水利水电与港航工程

畜牧兽医

药学

药学

药学

药学

中药学

护理学

主考学校

9128 湖南警察学院

9198 中国人民公安大学

9108 湖南师范大学

9111 吉首大学

9125 怀化学院

9133 湖南涉外经济学院

9147 湖南女子学院

9118 湖南文理学院

9110 长沙理工大学

9113 南华大学

9107 湘潭大学

9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学

9110 长沙理工大学

9114 中南林业科技大学

9133 湖南涉外经济学院

9115 湖南工业大学

9110 长沙理工大学

9112 湖南科技大学

9114 中南林业科技大学

9135 湖南工学院

9101 中南大学

9109 湖南农业大学

9112 湖南科技大学

9118 湖南文理学院

9110 长沙理工大学

9109 湖南农业大学

9101 中南大学

9108 湖南师范大学

9113 南华大学

9154 湖南医药学院

9116 湖南中医药大学

9101 中南大学

序号

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

新专业代码

101101

101101

101101

101101

101101

120105

120105

120105

120105

120407T

130310

130502

130502

130502

130502

130502

130502

130503

130503

130503

130505

130505

330101K

420201

410303

500201

500201

510102

510203

520201

520201

520201

520201

新专业名称

护理学

护理学

护理学

护理学

护理学

工程造价★
工程造价★
工程造价★
工程造价★
交通管理★●
动画★●
视觉传达设计★
视觉传达设计★
视觉传达设计★
视觉传达设计★
视觉传达设计★
视觉传达设计★
环境设计★
环境设计★
环境设计★
服装与服饰设计★
服装与服饰设计★
监所管理●
网络营销与管理★●
畜牧兽医★
道路与桥梁工程技术★
道路与桥梁工程技术★
物联网应用技术★
软件技术★
护理

护理

护理

护理

原专业代码

B100702

B100702

B100702

B100702

B100702

B082231

B082231

B082231

B082231

B081704

B050438

B050433

B050433

B050433

B050433

B050433

B050433

B081318

B081318

B081318

B050419

B050419

B030109

B020333

A090414

A080808

A080808

/

A080783

A100701

A100701

A100701

A100701

原专业名称

护理学

护理学

护理学

护理学

护理学

工程造价管理

工程造价管理

工程造价管理

工程造价管理

交通管理工程

动画设计

视觉传达设计

视觉传达设计

视觉传达设计

视觉传达设计

视觉传达设计

视觉传达设计

家具与室内设计

家具与室内设计

家具与室内设计

服装艺术设计

服装艺术设计

监所管理

网络营销与管理

畜牧兽医

交通土建工程

交通土建工程

/

软件技术

护理学

护理学

护理学

护理学

主考学校

9108 湖南师范大学

9111 吉首大学

9113 南华大学

9116 湖南中医药大学

9154 湖南医药学院

9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学

9114 中南林业科技大学

9121 湖南城市学院

9110 长沙理工大学

9108 湖南师范大学

9108 湖南师范大学

9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学

9121 湖南城市学院

9125 怀化学院

9133 湖南涉外经济学院

9108 湖南师范大学

9110 长沙理工大学

9114 中南林业科技大学

9108 湖南师范大学

9147 湖南女子学院

9197 中央司法警官学院

9105 湖南大学

9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学

9112 湖南科技大学

9118 湖南文理学院

9125 怀化学院

9101 中南大学

9113 南华大学

9123 邵阳学院

9138 益阳医学高等专科学校

说明：表中新专业名称后标注了★的为助学型专业。标注了●为停止接受新生注册的专业。

强实践课程（含原实操设计类课程）附表 4

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

课程代码

00679

00697

00716

02411

02854

03539

04216

04444

05389

06916

07189

07299

07539

08252

08777

08889

09042

10083

课程名称

服装工艺

工业设计表现技法

印刷工艺

道路施工与管理

林业推广技能

汽车美容与装饰

森林规划与设计

汽车鉴定与评估

人机界面设计

综合技能考核

视听语言

交通运输管理信息系统

时装画

网络新闻理论与实务

畜牧兽医综合技能生产

会议酒店管理

Web 程序设计

水利水电工程施工组织与管理

序号

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

课程代码

10088

10824

10842

11317

11458

12349

12579

12657

13008

13161

13283

13288

13337

13401

13566

13575

13577

13594

课程名称

社会工作综合能力

动物养殖与防病综合实习

园林花卉综合实习

教师口语

交通管理生产实习(一)

幼儿教师实习指导

物联网系统综合设计

幼儿教师教研指导

软件质量保证与测试

英语听力与口译

版面设计(本)

包装设计(本)

插画技法(本)

初级实用英语口译

服饰图案设计

服装立体裁剪(本)

服装色彩(本)

高层建筑结构施工

序号

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

课程代码

13631

13685

13832

13879

13942

13948

14057

14118

14124

14150

14151

14166

14192

14198

14230

14388

14572

14576

课程名称

工程电磁场

光与色彩

交互设计

金融营销学

课程与教学案例评析

跨境电子商务

品牌形象设计

日语听力与口译

日语专题口译

商务英语听说(一)

商务英语听说(二)

设计表达(环境设计)

射频识别(RFID)技术

生产经营决策模拟

视觉形象识别系统设计

物流管理信息系统

音视频制作与编辑

英语演讲

序号

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

课程代码

14577

14578

14649

14706

14729

14734

14748

00599

00640

00674

00675

00692

00713

00714

00715

00717

00718

00719

课程名称

英语语音与诵读

英语专题口译

招贴设计

中小学综合实践活动

专项技术与理论

装配式混凝土结构施工

字体设计(本)

素描(三)◆
平面广告设计◆
色彩◆
构成(平面、色彩、立体)◆
计算机辅助图形设计◆
字体设计◆
插画技法◆
包装结构与包装装潢设计◆
POP 与 DM 广告设计◆
标志设计◆
机构形象设计(VI)◆

序号

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

课程代码

00720

02046

03701

05341

05668

07311

07338

07538

08708

09431

10385

12467

12468

12470

12471

12577

12580

12586

课程名称

广告摄影初步◆
有机化学实验◆
铁路运输综合业务◆
计算机室内设计绘图(CAD)◆
数控系统课程设计◆
多媒体技术◆
电脑三维设计◆
立体裁剪◆
法律事务案例分析◆
国际结算与外贸单证◆
园林 CAD◆
物联网与射频识别(RFID)技术◆
无线 SoC 和 ZIGBEE 技术◆
短距离无线通讯和无线网络基础◆
无线电定位导航原理及应用◆
智能数据处理◆
无线通信技术◆
物联网应用技术与设计◆

说明：表中课程名称后标注了◆的为原实操设计类课程。

社会型开考专业主考学校列表附表 5

主考学校及联络方式

9101中南大学
网址：http://zk.csu.edu.cn
电话：0731-82654596

9105湖南大学
网址：http://miea.hnu.edu.cn/
电话：0731-88684686,88684638

9107湘潭大学
网址:http://jxjyxy.xtu.edu.cn/
电话：0731-58292700

9108湖南师范大学
网址：http://jxjyxy.hunnu.edu.cn/
电话：0731-88872269

9109湖南农业大学
网址：http://jjxy.hunau.edu.cn/
电话：0731-84618093

9110长沙理工大学
网 址 ：https://www.csust.edu.cn/jxjyxy/
zxks/tzgg/hnszk.htm
电话：0731-85647265

9112湖南科技大学
网址：https://jxjyxy.hnust.edu.cn/
电话：0731-58388581

9113南华大学
网址：http://jjxy.usc.edu.cn/
电话：0734-8160770

9114中南林业科技大学
网址：http://jxjy.csuft.edu.cn
电话：0731-85623364

主考专业

英语(专本)、计算机信息管理(本)、铁路运输管理(本)、建筑工程(本)、护理学(专本)

人力资源管理(本)、经济法学(本)、财务管理(本)、金融学(本)、金融服务与管理(专)、会计学(本)、大数据与会计
(专)、机电一体化工程(本)、工业管理工程(本)、工业工程(本)
注：湖南大学上述专业不接受新生注册和报考

工商管理(本)、公共事业管理(专本)、行政管理(专)、行政管理学(本)、秘书学(本)、计算机科学与技术(本)、计算机
应用技术(专)、经济法学(专本)、知识产权管理(本)、行政法(本)、法律(专本)、法学(本)、法律事务(专)

教育学(本)、学前教育(专本)、小学教育(专本)、教育管理(本)、汉语言文学(专本)、英语(专本)、日语(专本)、体育教
育(本)、新闻学(本)、广告学(本)、旅游管理(专本)、人文地理与城乡规划(本)、电子政务(专本)、经济信息管理(本)、
应用心理学(本)、软件工程(本)、行政管理(本)、电子商务(专本)、工商管理(本)、中小企业经营管理(专本)

人力资源管理(专本)、会计学(本)、经济信息管理(本)、人文地理与城乡规划(本)、社会工作(本)、公共事业管理
(本)、生物工程(本)、环境工程(本)、食品科学与工程(本)、农学(本)、园林(本)、电子商务(移动商务管理)(专本)、销
售管理(本)

物流管理(本)、会计学(本)、电力系统及其自动化(本)、电力管理工程(本)、电气工程及其自动化(本)、安全工程
(本)、工商管理(本)、数字媒体艺术(本)、金融学(本)、金融服务与管理(专)、人力资源管理(专本)、交通土建工程
(本)、土木工程(本)

思想政治教育(本)

护理学(专本)

林学(本)、软件工程(本)、园林(本)、质量管理工程(本)、质量管理与认证(专)

主考学校及联络方式

9115湖南工业大学
网址：https://cjxy.hut.edu.cn/
电话：0731-22183457

9116湖南中医药大学
网址：http://zxks.hnucm.edu.cn/
电话：0731-85381225

9117湖南工商大学
网址：http://sce.hutb.edu.cn/
电话：0731-88688071

9118湖南文理学院
网址：https://jjy.huas.edu.cn/
电话：0736-7189137

9121湖南城市学院
网址：http://jxjy.hncu.net/
电话：0737-4628115

9128湖南警察学院
网址：http://www.hnpolice.com
电话：0731-82959052

9133湖南涉外经济学院
网址：http://jxjy.hieu.edu.cn/
电话：0731-88145904

9151长沙师范学院
网址：http://jxc.cssf.cn/
电话：0731-84036979

9155中国传媒大学
网址：http://mdedu.cuc.edu.cn/
电话：010-65768145

主考专业

工业设计(本)

中药学(专本)

经济学(本)、销售管理(专本)、市场营销(专本)、国际贸易
(本)、工商管理(专本)、财务管理(本)、会展管理(本)、商务管
理(本)、大数据与会计(专)

商务英语(专)

工程管理(本)

治安学（本）、公安管理学(本)

国际贸易(本)、工商企业管理(专)、旅游管理(专)、人力资源
管理(专)

学前教育(专本)

网络与新媒体(本)

序号1
13

14

15

16

17

18

新专业代码
540101
550102
550102
570201
570102K
570102K
570102K
570102K
570102K
570102K
570102K
570102K
570103K
570103K
970202
970202
970202

新专业名称
旅游管理
视觉传达设计
视觉传达设计
商务英语
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
小学教育
小学教育
英语
英语
英语

序号2
16

17

18

19

20

21

原专业代码
A020209
A050406
A050406
/
A040101
A040101
A040101
A040101
A040101
A040101
A040101
A040101
A040103
A040103
C050207
C050207
C050207

原专业名称
旅游管理
视觉传达设计
视觉传达设计
/
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
小学教育
小学教育
英语
英语
英语

主考学校
9133 湖南涉外经济学院
9125 怀化学院
9133 湖南涉外经济学院
9118 湖南文理学院▲
9108 湖南师范大学▲
9111 吉首大学
9118 湖南文理学院
9125 怀化学院
9127 湖南人文科技学院
9136 湖南第一师范学院
9147 湖南女子学院
9151 长沙师范学院▲
9108 湖南师范大学▲
9151 长沙师范学院▲
9101 中南大学▲●
9108 湖南师范大学▲●
9112 湖南科技大学●

序号1

18

19

20

21

22

23

24

新专业代码
970202

970202

580401

580401

580401

580401

590202

590202

590202

590202

590205

590205

590206

590206

590207

970201

新专业名称
英语

英语

法律事务

法律事务

法律事务

法律事务

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

公共事务管理

公共事务管理

行政管理

行政管理

质量管理与认证

汉语言文学

序号2

21

22

23

24

25

26

27

28

29

原专业代码
C050207

C050207

A030104

A030104

C030112

C030112

A020205

A020205

A020205

A020205

A020271

A020271

A030301

A082217

/

C050114

原专业名称
英语

英语

经济法学

经济法学

法律

法律

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

公共事业管理

公共事业管理

行政管理

电子政务

/

汉语言文学

主考学校
9118 湖南文理学院●
9133 湖南涉外经济学院●
9107 湘潭大学

9110 长沙理工大学

9107 湘潭大学▲
9126 湖南科技学院

9109 湖南农业大学▲
9110 长沙理工大学▲
9125 怀化学院

9133 湖南涉外经济学院▲
9107 湘潭大学▲
9133 湖南涉外经济学院

9107 湘潭大学▲
9109 湖南农业大学

9114 中南林业科技大学▲
9108 湖南师范大学▲●

说明：1．表中主考学校后标注了▲为承担相应专业社会考生主考任务的学校，标注了●为停止接受新生注册的专业或学校。2．表中新专业代码后加 K 的为国家控制专业，加 T 为特设专业。
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