湖南日報

(L tà 7 16)

序号1	新专业代码	新专业名称	序号2	原专业代码	原专业名称	主考学校		
13	540101	旅游管理	16	A020209	旅游管理	9133湖南涉外经济学院		
14	550102	视觉传达设计	17	A050406	视觉传达设计	9125 怀化学院		
14	550102	视觉传达设计	17	A050406	视觉传达设计	9133湖南涉外经济学院		
15	570201	商务英语	18	/	/	9118湖南文理学院▲		
	570102K	学前教育		A040101	学前教育	9108湖南师范大学▲		
	570102K	学前教育		A040101	学前教育	9111吉首大学		
	570102K	学前教育		A040101	学前教育	9118湖南文理学院		
16	570102K	学前教育	19	A040101	学前教育	9125 怀化学院		
16	570102K	学前教育	19	A040101	学前教育	9127湖南人文科技学院		
	570102K	学前教育		A040101	学前教育	9136湖南第一师范学院		
	570102K	学前教育		A040101	学前教育	9147湖南女子学院		
	570102K	学前教育		A040101	学前教育	9151长沙师范学院▲		
17	570103K	小学教育	20	A040103	小学教育	9108湖南师范大学▲		
17	570103K	小学教育	20	A040103	小学教育	9151长沙师范学院▲		
	970202	英语		C050207	英语	9101中南大学▲●		
18	970202	英语	21	C050207	英语	9108湖南师范大学▲●		
	970202	英语		C050207	英语	9112湖南科技大学●		

序号1	新专业代码	新专业名称	序号2	原专业代码	原专业名称	主考学校
18	970202	英语	21	C050207	英语	9118湖南文理学院●
10	970202	英语	21	C050207	英语	9133湖南涉外经济学院●
	580401	法律事务	22	A030104	经济法学	9107湘潭大学
4.0	580401	法律事务	22	A030104	经济法学	9110长沙理工大学
19	580401	法律事务	23	C030112	法律	9107湘潭大学▲
	580401	法律事务	23	C030112	法律	9126湖南科技学院
	590202	人力资源管理		A020205	人力资源管理	9109湖南农业大学▲
20	590202	人力资源管理	24	A020205	人力资源管理	9110长沙理工大学▲
20	590202	人力资源管理	24	A020205	人力资源管理	9125 怀化学院
	590202	人力资源管理		A020205	人力资源管理	9133湖南涉外经济学院▲
	590205	公共事务管理	25	A020271	公共事业管理	9107湘潭大学▲
21	590205	公共事务管理	25	A020271	公共事业管理	9133湖南涉外经济学院
22	590206	行政管理	26	A030301	行政管理	9107湘潭大学▲
22	590206	行政管理	27	A082217	电子政务	9109湖南农业大学
23	590207	质量管理与认证	28	/	/	9114中南林业科技大学▲
24	970201	汉语言文学	29	C050114	汉语言文学	9108湖南师范大学▲●

说明:1. 表中主考学校后标注了▲为承担相应专业社会考生主考任务的学校,标注了●为停止接受新生注册的专业或学校。2. 表中新专业代码后加K的为国家控制专业,加T为特设专业。

附表3

助学型及限制报考专业

序号	新专业代码	新专业名称	原专业代码	原专业名称	主考学校
1	030601K	治安学	C030407	治安管理	9128湖南警察学院
2	030612TK	公安管理学	C030401	公安管理	9198中国人民公安大学
	040105	艺术教育★	B050408	音乐教育	9108湖南师范大学
	040105	艺术教育★	B050408	音乐教育	9111吉首大学
3	040105	艺术教育★	B050408	音乐教育	9125 怀化学院
	040105	艺术教育★	B050408	音乐教育	9133湖南涉外经济学院
	040105	艺术教育★	B050408	音乐教育	9147湖南女子学院
4	070501	地理科学★	B070702	地理教育	9118湖南文理学院
5	080202	机械设计制造及其自动化★	B080741	数控技术	9110长沙理工大学
5	080202	机械设计制造及其自动化★	B080741	数控技术	9113 南华大学
	080203	材料成型及控制工程★	B080313	模具设计与制造	9107湘潭大学
6	080203	材料成型及控制工程★	B080313	模具设计与制造	9109湖南农业大学
	080203	材料成型及控制工程★	B080313	模具设计与制造	9110长沙理工大学
	080208	汽车服务工程★	B080610	汽车运用工程	9110长沙理工大学
7	080208	汽车服务工程★	B080610	汽车运用工程	9114中南林业科技大学
	080208	汽车服务工程★	B080610	汽车运用工程	9133湖南涉外经济学院
8	080404	冶金工程★	B080208	冶金工程	9115湖南工业大学
	080801	自动化★	B080603	工业自动化	9110长沙理工大学
9	080801	自动化★	B080603	工业自动化	9112湖南科技大学
9	080801	自动化★	B080603	工业自动化	9114中南林业科技大学
	080801	自动化★	B080603	工业自动化	9135湖南工学院
10	080802T	轨道交通信号与控制★	B080780	轨道交通信号及控制	9101中南大学
	080905	物联网工程★	/	/	9109湖南农业大学
11	080905	物联网工程★	/	/	9112湖南科技大学
	080905	物联网工程★	/	/	9118湖南文理学院
12	081101	水利水电工程★	B080904	水利水电与港航工程	9110长沙理工大学
13	090401	动物医学★	B090403	畜牧兽医	9109湖南农业大学
	100701	药学★	B100805	药学	9101中南大学
14	100701	药学★	B100805	药学	9108湖南师范大学
14	100701	药学★	B100805	药学	9113南华大学
	100701	药学★	B100805	药学	9154湖南医药学院
15	100801	中药学	C100802	中药学	9116湖南中医药大学
16	101101	护理学	B100702	护理学	9101中南大学
		·		not not the decided	16.土业力经已经经卫士战马贴验

序号	新专业代码	新专业名称	原专业代码	原专业名称	主考学校
	101101	护理学	B100702	护理学	9108湖南师范大学
	101101	护理学	B100702	护理学	9111吉首大学
16	101101	护理学	B100702	护理学	9113 南华大学
	101101	护理学	B100702	护理学	9116湖南中医药大学
	101101	护理学	B100702	护理学	9154湖南医药学院
	120105	工程造价★	B082231	工程造价管理	9109湖南农业大学
17	120105	工程造价★	B082231	工程造价管理	9110长沙理工大学
1 /	120105	工程造价★	B082231	工程造价管理	9114中南林业科技大学
	120105	工程造价★	B082231	工程造价管理	9121湖南城市学院
18	120407T	交通管理★●	B081704	交通管理工程	9110长沙理工大学
19	130310	动画★●	B050438	动画设计	9108湖南师范大学
	130502	视觉传达设计★	B050433	视觉传达设计	9108湖南师范大学
	130502	视觉传达设计★	B050433	视觉传达设计	9109湖南农业大学
20	130502	视觉传达设计★	B050433	视觉传达设计	9110长沙理工大学
20	130502	视觉传达设计★	B050433	视觉传达设计	9121湖南城市学院
	130502	视觉传达设计★	B050433	视觉传达设计	9125 怀化学院
	130502	视觉传达设计★	B050433	视觉传达设计	9133湖南涉外经济学院
	130503	环境设计★	B081318	家具与室内设计	9108湖南师范大学
21	130503	环境设计★	B081318	家具与室内设计	9110长沙理工大学
	130503	环境设计★	B081318	家具与室内设计	9114中南林业科技大学
22	130505	服装与服饰设计★	B050419	服装艺术设计	9108湖南师范大学
22	130505	服装与服饰设计★	B050419	服装艺术设计	9147湖南女子学院
23	330101K	监所管理●	B030109	监所管理	9197中央司法警官学院
24	420201	网络营销与管理★●	B020333	网络营销与管理	9105湖南大学
25	410303	畜牧兽医★	A090414	畜牧兽医	9109湖南农业大学
26	500201	道路与桥梁工程技术★	A080808	交通土建工程	9110长沙理工大学
20	500201	道路与桥梁工程技术★	A080808	交通土建工程	9112湖南科技大学
27	510102	物联网应用技术★	/	/	9118湖南文理学院
28	510203	软件技术★	A080783	软件技术	9125 怀化学院
	520201	护理	A100701	护理学	9101中南大学
29	520201	护理	A100701	护理学	9113 南华大学
29	520201	护理	A100701	护理学	9123邵阳学院
	520201	护理	A100701	护理学	9138益阳医学高等专科学校

兑明:表中新专业名称后标注了★的为助学型专业。标注了●为停止接受新生注册的专业。

附表4

强实践课程(含原实操设计类课程)

序号课程代码	课程名称	序号	课程代码	课程名称	序号	课程代码	课程名称	序号	课程代码	课程名称	序号	课程代码	课程名称
1 00679	服装工艺	19	10088	社会工作综合能力	37	13631	工程电磁场	55	14577	英语语音与诵读	73	00720	广告摄影初步◆
2 00697	工业设计表现技法	20	10824	动物养殖与防病综合实习	38	13685	光与色彩	56	14578	英语专题口译	74	02046	有机化学实验◆
3 00716	印刷工艺	21	10842	园林花卉综合实习	39	13832	交互设计	57	14649	招贴设计	75	03701	铁路运输综合业务◆
4 02411	道路施工与管理	22	11317	教师口语	40	13879	金融营销学	58	14706	中小学综合实践活动	76	05341	计算机室内设计绘图(CAD)◆
5 02854	林业推广技能	23	11458	交通管理生产实习(一)	41	13942	课程与教学案例评析	59	14729	专项技术与理论	77	05668	数控系统课程设计◆
6 03539	汽车美容与装饰	24	12349	幼儿教师实习指导	42	13948	跨境电子商务	60	14734	装配式混凝土结构施工	78	07311	多媒体技术◆
7 04216	森林规划与设计	25	12579	物联网系统综合设计	43	14057	品牌形象设计	61	14748	字体设计(本)	79	07338	电脑三维设计◆
8 04444	汽车鉴定与评估	26	12657	幼儿教师教研指导	44	14118	日语听力与口译	62	00599	素描(三)◆	80	07538	立体裁剪◆
9 05389	人机界面设计	27	13008	软件质量保证与测试	45	14124	日语专题口译	63	00640	平面广告设计◆	81	08708	法律事务案例分析◆
10 06916	综合技能考核	28	13161	英语听力与口译	46	14150	商务英语听说(一)	64	00674	色彩◆	82	09431	国际结算与外贸单证◆
11 07189	视听语言	29	13283	版面设计(本)	47	14151	商务英语听说(二)	65	00675	构成(平面、色彩、立体)◆	83	10385	园林CAD◆
12 07299	交通运输管理信息系统	30	13288	包装设计(本)	48	14166	设计表达(环境设计)	66	00692	计算机辅助图形设计◆	84	12467	物联网与射频识别(RFID)技术◆
13 07539	时装画	31	13337	插画技法(本)	49	14192	射频识别(RFID)技术	67	00713	字体设计◆	85	12468	无线SoC和ZIGBEE技术◆
14 08252	网络新闻理论与实务	32	13401	初级实用英语口译	50	14198	生产经营决策模拟	68	00714	插画技法◆	86	12470	短距离无线通讯和无线网络基础◆
15 08777	畜牧兽医综合技能生产	33	13566	服饰图案设计	51	14230	视觉形象识别系统设计	69	00715	包装结构与包装装潢设计◆	87	12471	无线电定位导航原理及应用◆
16 08889	会议酒店管理	34	13575	服装立体裁剪(本)	52	14388	物流管理信息系统	70	00717	POP与DM广告设计◆	88	12577	智能数据处理◆
17 09042	Web程序设计	35	13577	服装色彩(本)	53	14572	音视频制作与编辑	71	00718	标志设计◆	89	12580	无线通信技术◆
18 10083	水利水电工程施工组织与管理	36	13594	高层建筑结构施工	54	14576	英语演讲	72	00719	机构形象设计(VI)◆	90	12586	物联网应用技术与设计◆
The state of the s													

说明:表中课程名称后标注了◆的为原实操设计类课程。

社会型开考专业主考学校列表

附表 5	社会型升考专业王考字校
主考学校及联络方式	主考专业
9101中南大学 网址:http://zk.csu.edu.cn 电话:0731-82654596	英语(专本)、计算机信息管理(本)、铁路运输管理(本)、建筑工程(本)、护理学(专本)
9105湖南大学 网址:http://miea.hnu.edu.cn/ 电话:0731-88684686,88684638	人力资源管理(本)、经济法学(本)、财务管理(本)、金融学(本)、金融服务与管理(专)、会计学(本)、大数据与会计(专)、机电一体化工程(本)、工业管理工程(本)、工业工程(本)注:湖南大学上述专业不接受新生注册和报考
9107湘潭大学 网址:http://jxjyxy.xtu.edu.cn/ 电话:0731-58292700	工商管理(本)、公共事业管理(专本)、行政管理(专)、行政管理学(本)、秘书学(本)、计算机科学与技术(本)、计算机应用技术(专)、经济法学(专本)、知识产权管理(本)、行政法(本)、法律(专本)、法学(本)、法律事务(专)
9108湖南师范大学 网址:http://jxjyxy.hunnu.edu.cn/ 电话:0731-88872269	教育学(本)、学前教育(专本)、小学教育(专本)、教育管理(本)、汉语言文学(专本)、英语(专本)、日语(专本)、体育教育(本)、新闻学(本)、广告学(本)、旅游管理(专本)、人文地理与城乡规划(本)、电子政务(专本)、经济信息管理(本)、应用心理学(本)、软件工程(本)、行政管理(本)、电子商务(专本)、工商管理(本)、中小企业经营管理(专本)
9109湖南农业大学 网址:http://jjxy.hunau.edu.cn/ 电话:0731-84618093	人力资源管理(专本)、会计学(本)、经济信息管理(本)、人文地理与城乡规划(本)、社会工作(本)、公共事业管理(本)、生物工程(本)、环境工程(本)、食品科学与工程(本)、农学(本)、园林(本)、电子商务(移动商务管理)(专本)、销售管理(本)
9110 长沙理工大学 网 址: https://www.csust.edu.cn/jxjyxy/ zxks/tzgg/hnszk.htm 电话:0731-85647265	物流管理(本)、会计学(本)、电力系统及其自动化(本)、电力管理工程(本)、电气工程及其自动化(本)、安全工程(本)、工商管理(本)、数字媒体艺术(本)、金融学(本)、金融服务与管理(专)、人力资源管理(专本)、交通土建工程(本)、土木工程(本)
9112湖南科技大学 网址:https://jxjyxy.hnust.edu.cn/ 电话:0731-58388581	思想政治教育(本)
9113 南华大学 网址: http://jjxy.usc.edu.cn/ 电话:0734-8160770	护理学(专本)
9114中南林业科技大学 网址:http://jxjy.csuft.edu.cn 电话:0731-85623364	林学(本)、软件工程(本)、园林(本)、质量管理工程(本)、质量管理与认证(专)

主考学校及联络方式	主考专业
9115湖南工业大学 网址:https://cjxy.hut.edu.cn/ 电话:0731-22183457	工业设计(本)
9116湖南中医药大学 网址: http://zxks.hnucm.edu.cn/ 电话: 0731-85381225	中药学(专本)
9117湖南工商大学 网址:http://sce.hutb.edu.cn/ 电话:0731-88688071	经济学(本)、销售管理(专本)、市场营销(专本)、国际贸易 (本)、工商管理(专本)、财务管理(本)、会展管理(本)、商务管 理(本)、大数据与会计(专)
9118湖南文理学院 网址: https://jjy.huas.edu.cn/ 电话: 0736-7189137	商务英语(专)
9121湖南城市学院 网址:http://jxjy.hncu.net/ 电话:0737-4628115	工程管理(本)
9128湖南警察学院 网址:http://www.hnpolice.com 电话:0731-82959052	治安学(本)、公安管理学(本)
9133湖南涉外经济学院 网址:http://jxjy.hieu.edu.cn/ 电话:0731-88145904	国际贸易(本)、工商企业管理(专)、旅游管理(专)、人力资源管理(专)
9151长沙师范学院 网址:http://jxc.cssf.cn/ 电话:0731-84036979	学前教育(专本)

网络与新媒体(本)

9155中国传媒大学

电话:010-65768145

网址:http://mdedu.cuc.edu.cn/